
 

Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје 

Факултет за електротехника и информациски технологии 
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Финална ранг листа – прв уписен рок 
Електроенергетски системи 

- Државна квота - 
 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 114381 99,595 

2 114054 97,725 

3 113427 96,213 

4 113789 96,179 

5 113628 93,259 

6 112594 92,125 

7 114269 89,824 

8 113127 84,480 

9 114773 76,485 

10 117522 64,678 

 

 

Скопје, 6.9.2024       Конкурсна комисија на ФЕИТ 

 


